
Uchwała nr 77/PZG/20 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych z 

dnia 18 maja 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Zarządu Głównego Polskiego 

Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych na 2020 rok 

 

Na podstawie §27 ust.5 Statutu PZITS uchwala się co następuje: 

     

§1 

 

Rekomenduje się Zarządowi Głównemu uchwalenie budżetu Zarządu Głównego na 2020 rok 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§2 

Projekt budżetu uwzględnia przewidywane możliwości uzyskania przychodów wynikające z 

aktualnej sytuacji epidemiologicznej, a co za tym idzie ograniczoną możliwości organizacji 

imprez takich jak szkolenia, kursy, konferencje, a także ograniczone wpłaty składek od 

członków wspierających. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu jej przez Zarząd Główny. 

 

Załącznik: Projekt budżetu ZG na 2020r. 

 

 

Sekretarz Generalny                                                                                  Prezes PZITS 

Andrzej Pieniążek          Krystyna Korniak- Figa 

 


